

Największe na Pomorzu święto regionalnych tradycji już w najbliższą sobotę 14 września.

Kozie i owcze sery, miody z pasieki, wytwarzane według tradycyjnych receptur naturalne wędliny, chleby na zakwasie oraz najlepsze piwo w wersji niepasteryzowanej, prosto z browaru. To wszystko na Jarmarku Produktów Regionalnych organizowanym podczas jubileuszowych 10-tych Koźlaków Bielkowskich.

Koźlaki Bielkowskie są jedną z największych imprez promujących produkty regionalne Pomorza. Ich początki sięgają 2003 roku, wówczas w Browarze Amber po raz pierwszy uwarzono piwo Koźlak. Od tego czasu impreza organizowana jest zawsze w drugi weekend września rozpoczynając sezon na to ciemne piwo.

Stałym punktem Koźlaków jest Jarmark Produktów Regionalnych, podczas którego prezentowany jest dorobek lokalnych producentów, wytwórców, artystów i rzemieślników. Co roku dużym zainteresowaniem wśród zwiedzających cieszą się regionalne potrawy przygotowane według mało znanych, tradycyjnych przepisów. W tym roku udział w Koźlakach zapowiedziało kilkudziesięciu wystawców regionalnej kuchni, lokalnych artystów oraz miłośników dobrego regionalnego jedzenia i piwa.

Nieodłączne elementy tej imprezy to również wyjątkowa muzyka grana na żywo i bogaty program artystyczny, skierowany do całych rodzin. W tym roku publiczność będzie miała możliwość uczestniczyć w niezwykłym i spektakularnym wydarzeniu, jakim z pewnością będzie występ światowej sławy niemieckiego artysty pirotechnika Sir Henry'ego Hota oraz bawić się podczas koncertu znanej z programu X Faktor Małgorzaty Szczepańskiej – Stankiewicz.

Dla wszystkich, którzy zechcą gościć na tegorocznych Koźlakach, uruchomione zostaną specjalne połączenia komunikacji publicznej. Specjalne, darmowe autobusy będą kursować od godziny 10.00, odjazd z Dworca Autobusowego w Gdańsku oraz z Pruszcza Gdańskiego. Ostatni autobus odwiezie biesiadników do domu o północy.

Szczegółowy program imprezy oraz wskazówki dojazdu są dostępne pod adresem:

<http://browar-amber.pl/pl/aktualnosci/kozlaki-bielkowskie-juz-14-wrzesnia>